
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett U13 15. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 18 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 3 Arbitre86894 Quot TD gT Pl
Grebing, Jonathan FC Marburg 1 V V V V V 1,000 20 25 1
Ranger, Tristan MTV Gießen 4 2 V V V V 0,800 17 24 2
Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg 0 2 3 V V V 0,600 0 17 3
Heilmann, Max FC Tauberbischofsheim 0 0 2 4 0 4 0,000 -19 6 6
Piscitello, Leo TG Dörnigheim 1 0 4 V 5 V 0,400 -2 15 4
Kugelmeier, Michael TV Langen 0 0 1 V 2 6 0,200 -16 8 5

Runde 2, Bahn 4 Zschätzsch Quot TD gT Pl
Schmid, Erik FC Tauberbischofsheim 1 V4 V V 0 V 0,800 2 19 2
Götz, Falko TFC Hanau 3 2 V V 2 2 0,400 -1 17 4
Schwarze, Arda SKG Oberhöchstadt 4 1 3 V 0 2 0,200 -8 12 5
Rhein, Benjamin TV Neu-Isenburg 2 3 0 4 0 0 0,000 -20 5 6
Hilcken, Emil FS TG Würzburg V V V V 5 V 1,000 22 25 1
Korell, Morten Darmstädter FC 3 V V V 1 6 0,600 5 19 3

Runde 3, Bahn 6 Knauer Quot TD gT Pl
Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC 1 2 1 2 V 3 0,200 -9 13 6
Barz, Jonathan TFC Hanau V 2 V V 4 0 0,600 3 19 3
Gärtner, David TGM Mainz-Gonsenheim V4 2 3 3 3 1 0,200 -7 13 5
Maier, Constantin TG Dörnigheim V 2 V4 4 V 4 0,600 3 20 2
Gotta, Vincent TV Neu-Isenburg 3 V V 2 5 V 0,600 2 20 4
Hoppe, Maximilian TSG Kaiserslautern V V V V 1 6 0,800 8 21 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Hilcken, Emil FS TG Würzburg BY GER 1,000 22 25
2. Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 1,000 20 25
3. Ranger, Tristan MTV Gießen HE GER 0,800 17 24
4. Hoppe, Maximilian TSG Kaiserslautern SW GER 0,800 8 21
5. Schmid, Erik FC Tauberbischofsheim BN GER 0,800 2 19
6. Korell, Morten Darmstädter FC HE GER 0,600 5 19
7. Maier, Constantin TG Dörnigheim HE GER 0,600 3 20
8. Barz, Jonathan TFC Hanau HE GER 0,600 3 19
9. Gotta, Vincent TV Neu-Isenburg HE GER 0,600 2 20
10. Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 0,600 0 17
11. Götz, Falko TFC Hanau HE GER 0,400 -1 17
12. Piscitello, Leo TG Dörnigheim HE GER 0,400 -2 15
13. Gärtner, David TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 0,200 -7 13
14. Schwarze, Arda SKG Oberhöchstadt HE GER 0,200 -8 12
15. Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC HE GER 0,200 -9 13
16. Kugelmeier, Michael TV Langen HE GER 0,200 -16 8

17. Heilmann, Max FC Tauberbischofsheim BN GER 0,000 -19 6
18. Rhein, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 0,000 -20 5
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Tableau A

1 HILCKEN, Emil FS TG Würzburg 10
16 KUGELMEIER, Michael TV Langen 1

9 GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg 3
8 BARZ, Jonathan TFC Hanau 10

5 SCHMID, Erik FC Tauberbischofsheim 8
12 PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim 10

13 GÄRTNER, David TGM Mainz-Gonsenheim 0
4 HOPPE, Maximilian TSG Kaiserslautern 10

3 RANGER, Tristan MTV Gießen 10
14 SCHWARZE, Arda SKG Oberhöchstadt 0

11 GÖTZ, Falko TFC Hanau 10
6 KORELL, Morten Darmstädter FC 2

7 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10
10 GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg 2

15 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 2
2 GREBING, Jonathan FC Marburg 10

Tableau B
Sieger aus A

1 HILCKEN, Emil 9
8 BARZ, Jonathan 10

5 PISCITELLO, Leo 2
4 HOPPE, Maximilian 10

3 RANGER, Tristan 10
6 GÖTZ, Falko 8

7 MAIER, Constantin 4
2 GREBING, Jonathan 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 KUGELMEIER, Michael TV Langen 0
8 GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg 10

5 SCHMID, Erik FC Tauberbischofsheim 4
4 GÄRTNER, David TGM Mainz-Gonsenheim 8

3 SCHWARZE, Arda SKG Oberhöchstadt 0
6 KORELL, Morten Darmstädter FC 10

7 GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg 10
2 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 4

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 HILCKEN, Emil FS TG Würzburg 10
8 GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg 1

5 KORELL, Morten Darmstädter FC 8
4 PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim 10

3 GÖTZ, Falko TFC Hanau 10
6 GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg 7

7 GÄRTNER, David TGM Mainz-Gonsenheim 4
2 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 GREBING, Jonathan FC Marburg 10
8 PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim 3

5 HILCKEN, Emil FS TG Würzburg 10
4 BARZ, Jonathan TFC Hanau 5

3 HOPPE, Maximilian TSG Kaiserslautern 5
6 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10

7 GÖTZ, Falko TFC Hanau 6
2 RANGER, Tristan MTV Gießen 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 GREBING, Jonathan 10
4 HILCKEN, Emil 4

3 MAIER, Constantin 7
2 RANGER, Tristan 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 GREBING, Jonathan 10
2 RANGER, Tristan 7
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. GREBING, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
2. RANGER, Tristan MTV Gießen HE GER 2010
3. HILCKEN, Emil FS TG Würzburg BY GER 2010
3. MAIER, Constantin TG Dörnigheim HE GER 2011
5. HOPPE, Maximilian TSG Kaiserslautern SW GER 2010
6. BARZ, Jonathan TFC Hanau HE GER 2010
7. GÖTZ, Falko TFC Hanau HE GER 2010
8. PISCITELLO, Leo TG Dörnigheim HE GER 2011
9. KORELL, Morten Darmstädter FC HE GER 2010
10. GOTTA, Vincent TV Neu-Isenburg HE GER 2011
11. GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 2010
12. GÄRTNER, David TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 2010
13. SCHMID, Erik FC Tauberbischofsheim BN GER 2011
14. SCHWARZE, Arda SKG Oberhöchstadt HE GER 2010
15. GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC HE GER 2011
16. KUGELMEIER, Michael TV Langen HE GER 2011

17. HEILMANN, Max FC Tauberbischofsheim BN GER 2011
18. RHEIN, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 2010

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Knauer, Tamina FC Hardheim-Höpfingen BN GER 1 1 2

Zschätzsch, Daniel MTV Gießen HE GER 1 3 0

Wagner, Lukas TV Neu-Isenburg HE GER 0 3 0

Schnarr, Sophia TFC Hanau HE GER 0 3 1

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 1 0

Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 2 0

Ott, Janosch Darmstädter FC HE GER 1 3 0


